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Kéd produkty
Znatka
Barva
Material
Sifka obuvi

95K0233002]blk-wht-neon
Kappa

cernafbils

syntetikajtextil

stiedné Siroké

Dostupnost na hlavnim skiade
Dostupné mnozstyt

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Neni skladem

Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlici

Nedostupné

* Letohradskd ul. 1524, 562 0 Ustf nad Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

* usti@ujobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

“Tyn nad Vitavou

Nedostupné

Rezervovat

« Primyslové 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

Nedestupné

e
+ Husova 90/, 379 01 Trebo
+ 4420 384 721 002

* trebon@viobuv.cz

« PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Centralni skiad

Nedostupné

Rezervovat
+ Treboriskd 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ +420 724 110 591

 eshop@ujobuv.cz
PA: 7:30 - 15:00

“P0.

Tabor
Nedostupné
Rezervovat

+ 9. kuétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvorak)

Nedostupné

« Zamecks uiice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavo.

++420 313 109 456

*+ svetia@ujobuv.cz
0: 9:00 - 18:01

P05

Nedostupné
Rezervovat

DETSKA OBUY

« Bezdékovska 30, 386 01 Strakonice 2 (D Maxim)
+ +420 382 210 003

Nedostupnt

e
« pilbramsks 1177, 264 01 Sedicany

8 820 040

+ sedicany@viobuv.cz
+ PO - PA:9:00- 1

50: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov

Nedostupné

Ksroes

« Dukelsk brana 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
+ +420 581 211 888
« prostejov@viobuv.cz

P

« Praské 149, 261 01 Pibram

. 5690 276

- pribram@vjobuv.cz
+PO-PA 9:00 -

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Nedestupné
rvovat

+ Cechova 349126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ +420 581 217 259

- prerov@viobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 20:00

Plzen

Nedestupné

JCK SHOES
« namésti Generéla Piky 2703/27, 326 00 Pizefi (OC Galerie Slovany)
- a2

* plzen@yjobuv.cz

PO - NE:
Pisek - Budgjovicks
Nedostupné

+ Budéjovicks 103/1, 37 01 Pisek
+ +420 380 321 093

* pisekd@viobuv.cz

« PO - PA: 9:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostupné

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420362 210 733
« pisek@vjobuv.cz
+ PO -PA: 8:00
50:9:00 - 12:00
NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
1,00 par
Rezervoua
« Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyr Dvory)
+ +420 385 510 000

+ Dvorakova uiice 1163, 563 01 Lanskroun
+'+420 467 771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

« PO - NE: 9:00 - 18:00

Nedestupné

« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420 554 619 129

+ kmov@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

50: 8:00 - 12:00
NE: zavieno
Ceskeé Budéjovice - Krajinsk
Nedostupné

Rezervovat

« Krajinsks 252/18, 370 01 Ceské Budéiovice
+ +420 387 204 160

* krajinska@viobuv.cz

« PO - PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Duir Kralové nad Labem

Nedostupné

« nébfeti Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krdlové nad Labem
++420 499 320

Nedostupné

« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

Celdkovice
Nedostupne

« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
+ +420 315 624 362

* celakovice@ujobuv.cz

+ PO - PA 9:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE:9:00 - 13:00

+420724110591 28.4.2025 04:13
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